
Uchwała Nr 50/986/18/V 
Zarządu Województwa  Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 października 2018 r. 

 

w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu, na nieruchomości położonej w Olsztynie 

przy ul. Wojska Polskiego 35, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu nr 25 m. 

Olsztyn, działka nr 4, stanowiącej własność Województwa Warmińsko-Mazurskiego na rzecz 

Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej sp. z o. o.  z siedzibą w Olsztynie 

 

Na podstawie art.41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa ( Dz. U z 2018r. poz. 913 z zm.) oraz art. 305 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 

cywilny ( Dz. U. z 2018, poz. 1025 ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  

 

Postanawia się ustanowić na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. z 

siedzibą  w Olsztynie przy ul. Słoneczna 46 w nieograniczonym czasie odpłatną służebność przesyły, 

na nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu nr 25 m. Olsztyna, 

działka nr 4, o pow. 0,4649 ha, położonej w Olsztynie przy ul. Wojska Polskiego 35, KW Nr 

OL1O/00060373/6 polegającej na: prawie posadowienia projektowanego ciepłociągu długości 

94,50 mb. oraz jego eksploatację z ograniczeniem tego prawa do pasa gruntu zajmowanego 

przez sieć ciepłowniczą, w tym jej części składowych i przynależnych. Do treści ustanowionego 

prawa należy również  dostęp do sieci ciepłowniczej w tym prawo przejazdu i przechodu po 

istniejącym układzie komunikacyjnym ( po drogach wewnętrznych i chodnikach) oraz pasach 

zieleni, w celu prowadzenia bieżącej obsługi, utrzymania, remontów, wymiany i rozbudowy. 

Prawo to ogranicza możliwość zabudowy, trwałych urządzeń i trwałych form 

zagospodarowania gruntu nad elementami sieci oraz w jej bezpośrednim sąsiedztwie. 
 

§ 2. 

 

Ustala się jednorazową opłatę z tytułu ustanowienia służebności przesyłu za ww. nieruchomość w 

wysokości 17 531 zł netto ( słownie: siedemnaście tysięcy pięćset trzydzieści jeden  złotych) plus 

należny podatek VAT, płatną w terminie nie dłuższym niż 14 dni od daty zawarcia umowy. 

§ 3. 

Koszty notarialne i sądowe związane z ustanowieniem służebności przesyłu ponosi Miejskie 

Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z o.o.  w Olsztynie. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

 

       Przewodniczący Zarządu 

      Województwa warmińsko-Mazurskiego 

       Gustaw Marek Brzezin 

 


